624623
ブ
ロ
ッ
ク
パ
ン
チ

CCP0 CCP90 CCP180 CCP270
↓
注文例
Order
10
Alterations
追加工
出荷日
Delivery
（1）刃先がシャンクの中心にある場合
型式 V H － L －
指定0.01mm単位
－
指定0.1mm単位
－ K・F・WF
P － W － R（ のみ） T≧20
HW－HSJMRL 20 10 － 70 － P16.00－W  9.00－ R0.15
HW－PHJKES 08 06 － 60 － P  7.00－W  5.00 － T25.5 － K0
HW－HSJFDL 16 13 － 60 － P15.00－W12.00 － F90
HW－HSJWEL 13 10 － 40 － P  8.00－W  5.00 － WF90
（2）刃先がシャンクの中心にない場合
型式 V H － L －
指定0.01mm単位
－
指定0.1mm単位
－ K・F・WF －
指定0.01mm単位
P － W － R（ のみ） T≧20 X 　－　 Y
HW－HSJFDL 16 13 － 50 － P15.00－ W12.00 － F90 － X0.00－Y0.55
P V
H
W
V
H
X Y
P
W
Z
E  X・Yの指定は0.02以上、または0で指定可
E公差±0.01
E  X・Yが0の場合、コーティング層が0.003mm～
0.005mmプラスされます。
E  刃先位置を変更する場合、
ジェクタ穴は刃先側面から
左図のZmin以上必要です。
ジェクタ穴位置は変更でき
ません。
H Zmin
06・08 1.0
10・13 1.5
16～25 2.0
S L
•ジェクタ穴詳細は、ジェクタブロックパンチブランク dP.643
•ジェクタピンは、ブロックパンチ用ジェクタピン dP.648
－HWコーティング－
K0
H
K180K90
V
K270 F270
H
F0
V
F90 F180
V
H
WF0 WF90
Qキー溝位置：K指定 Q片フランジ位置：F指定 Q両フランジ位置：WF指定
H